
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 480

Data da emissão do comprovante: 03/05/2024 05:44:00

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 83/2019

N° do Processo: 130

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 17/10/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/10/2019 09:30:00

Data da Disputa/Horário:17/10/2019 09:45:00
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 083/2019. Objeto: Registro de preços visando a Contratação de empresa
especializada na prestação de serviço de locação de estruturas (Tendas, Palco, Gradil, Galpões, etc.)
durante a realização de diversos eventos, neste município, de forma parcelada, pelo período de 12
(doze) meses, conforme anexo I do Edital. Encerramento (credenciamento e entrega dos envelopes
Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min até as 09h e 30min do dia 17/10/2019.
Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min. Período de Disponibilização do Edital: De 01/10/2019
até 16/10/2019.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 083/2019. Objeto: Registro de preços visando a Contratação de empresa
especializada na prestação de serviço de locação de estruturas (Tendas, Palco, Gradil, Galpões, etc.)
durante a realização de diversos eventos, neste município, de forma parcelada, pelo período de 12
(doze) meses, conforme anexo I do Edital. Encerramento (credenciamento e entrega dos envelopes
Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min até as 09h e 30min do dia 17/10/2019.
Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min. Período de Disponibilização do Edital: De 01/10/2019
até 16/10/2019.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/10/2019 00:00:00 ARP XPACE Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/53b35bfcb251b7e98391ec00c2d0347a.pdf


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
30/10/2019 00:00:00 ARP THIAGO Baixar

30/10/2019 00:00:00 ARP PILAR Baixar

30/10/2019 00:00:00 ARP LM EVENTOS Baixar

30/10/2019 00:00:00 ARP LIELSON Baixar

30/10/2019 00:00:00 ARP DENER Baixar

30/10/2019 00:00:00 ARP CIA R S Baixar

30/10/2019 00:00:00 ARP ALEXANDRE Baixar

18/10/2019 00:00:00 ATA SESSÃO PÚBLICA Baixar

01/10/2019 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2825f85eb9434c5029198889731d8b93.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/43043346be855411ababaae0f4775d7b.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87d16176b3166e7c75bb3e1f2bf2772d.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f9b9e966c14bd1a1d264d248776069a5.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd13ec61e2516908beeb8837d004d52b.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/99fb36446c490424dbfeac750ae5fbcc.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b6f0c5f0088c3fcf0d2275a3ba3b4c9.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d62a0c42f540ee0dfebfa41ac3f3b36.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/93da9c917442d5d9e9dd1145c6b94e3c.pdf

